担　任
	教　務
	教　頭
	校　長
	事務局長

様式２－４　　退学届
	                                                       令和　　年　　月　　日
  ハノイ日本人学校長　様

                                           保護者氏名
退　学　届

      下記のとおり、児童生徒を退学させますのでお届けします。
記
    １　児童生徒氏名
    ２　生年月日　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
３　在籍学年　　　　　　　　　　学部第　　　学年　　組
    ４　退学後の進学先

又は転学先
    ５　退学する日　　　　　令和　　年　　月　　日　（最終登校日）
　　６　退学後の　　　　　　住　所

　　　　連絡先

ＴＥＬ．

E-mail．
    ７　事　　　　由

  ※　事由に関する資料があれば添付してください。
  ※　学校長あて1週間前までに提出してください。
　※　変更等が生じた場合には、速やかに連絡してください。
　※　小６・中３の卒業には、この書類は提出不要です。